РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЛИРНЕЙ
сорок шестая сессия четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2021 года				№ 1			                   село Илирней

О назначении публичных слушаний по проекту
муниципального правового акта «Решение Совета
депутатов МО сельское поселение Илирней «О
бюджете сельского поселения Илирней на 2022
год».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Илирней, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней «О бюджете сельского поселения Илирней на 2022 год» на 25 ноября 2021 года в 17:30 часов, в здании Администрации села Илирней (село Илирней, улица Центральная, 25).
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее Решение и проект муниципального правового акта «Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней «О бюджете сельского поселения Илирней на 2022 год»» на информационных досках.

Глава муниципального образования
сельское поселение Илирней                                                                                                                  Кумлю В.В.